specialiter et expresse derogamus , ac

pienissime et amplissime derogatum esse

volumus; ceterisque contrariis quibus-

cumque.

8 6. Ut autem praesentes litlerae om- ,.
Mandai pu-

° r blicari.

nibus facilius innotescant, volumus ìllas,

seu earum exempla ad valvas basilicae

Principis Apostolorum ac Cancellariae

Apostolicae et in acie Campi Florae de

Urbe publicari et affigi, sicque publicatas

omnes et singulos, quos concernimi, pe-

rinde afficere ac si unicuique illorum

personaliter inlimatae fuissent;

8 7. Ipsarum vero praesentium litte- Transnmpio-
o r i- rum fides.

rarum transumptis, seu exemphs, etiam
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imprcssis, manu alicuius notarii publici

subscriptis, et sigillo personae in eccle-

siastica dignitate constitutae munitis

,

eadem prorsus fìdes tam in iudicio quam

extra illud ubicumque locorum haberi,

quae haberetur ipsis praesentibus si fo-

rent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris , die vii februarii

mdclxxviu, pontifìcatus nostri anno n.

Dat. die 7 februarii 1678, pontif. anno n.

XXXIII.

Con/irmatur decretum capiluli S. Petri

de Urbe, quo adscripla fuere beneficia

abbatiae S. Rufilli Foropompiliensis

clericis idoneis ipsius dioecesis
i

.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memorìam.

Species racti. § 1 . Exponi nobis nuper fecerunt dilecti

filii capitulum et canonici basilicae Prin-

cipis Apostolorum de Urbe, quod (cum

quorumdam perpetuorum cum cura et

sine cura beneficiorum ecclesiasticorum,

intra limitesiurisdictionismonasterii, ab-

batiae nuncupati, S. Rufilli terrae Fo-

ropompilii, nullius dioecesis, provinciae

Ravennatensis, eidem basilicae apostolica

auctoritate perpetuo, ut asserì tur, uniti,

consistentium, dum prò tempore vacant,

collatio, cessantibus tamen reservalioni-

bus et affectionibus apostolicicis, cano-

nice spectet ad capitulum et canonicos

ipsius basilicae prò tempore existentes,

qui illa turnatim per hebdomadas con-

ferre consueverunl) ipsi exponentes die

xxn novembiis proxime praeteriti capi-

tulariter congregati, ut subditorum dicti

1 Synt. exigit eamdem . . . fidem (r. t.).

2 Pius IV anno mdlxiv, xii kalendas iulii,

univit mensae capitulari dictae basilicae Vati

canae eamdem abbatiam, cum exemptione a so-

lutione quindennii.

piluli.

monasterii commodis consulerent, eos-

que ad clericalium virtutum atque mi-

nisteriorum studia propositis praemiis

incitarent, decreverunt ut beneficia hu-

iusmodi imposterum per hebdomadarios

clericis monasterio praedicto sive illius

iurisdictioni subditis, quando reperiren-

tur idonei, exclusis exteris, conferren-

lur, et alias, prout plenius continelur in

eorum decreto capitulari desuper ema-

nato tenoris qui sequilur, videlicel: « Fi- Docreium ea-

dem facio per praesentes ego notarius
r

publicus et ad curam arebiivii sacrosan-

ctae basilicae Principis Apostolorum de

Urbe deputatus infrascriptus, qualiter in

libro decretorum capitularium eiusdera

sacrosanctae basilicae fol. 90 in ter ce-

tera legitur ut infra, videlicet: Die xxn

novembris mdclxxvii fuit capitulum, et

interfuerunt reverendissimi domini Io-

sephus Maria Suaresius episcopus olim

Vasionensis vicarius, Nestor Rita archie-

piscopus Sebastensis , Franciscus Maria

Scoltus, Thomas Vanninus, Ioannes Yin-

cenlius Arata, Alexander Casalius, Lu-

dovicus Lensius, Bonamens de Augusti-

nis , Marius Columna , Michaèlangelus

Zacharia, Leonardus Marsilius, Iulius Ric-

cius et Marcus Antonius Mariscottus, o-

mnes canonici supradictae sacrosanctae

basilicae capitulariter congregati, decre-

verunt, quod quaecumque beneficia cu-

rata et non curata vacantia in abbatià

S. Rufilli Foropompiliensis conferantur

imposterum per dominos hebdomadarios

ibis* de eàdem dioecesi, quando repe-

riantur idonei, exclusis exteris, unde ii

dem de dioecesi gaudeant in clericatu

profecisse , et inde servitium ecclesiae

et decus abbatiae augeantur. In quo-

rum , etc. Datum hac die xm ianuarii

mdclxxviu. Ita est. Iosephus Balduinus

presbyter Romanus, publicus apostolica

auctoritate notarius, et ad curam archi-

1 Forsan clericis prò illis legendum (r. t.).
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vii secrelariae basilicae S. Petri depu-

tati.! s »

.

Prefes ardii- § 2. Cum aulem, sicut eadem exposi-
presbyteri et . , . , ,., „,.
cjpiiuiì. tio subiungebat, dilectus films noster

Carolus Barberinus S. R. E. cardinalis

Carolus nuncupatus, dictae basilicae ar-

chipresbyter, non solimi decreto huius-

modi consenserit, sed etiam dictis ex-

ponentibus signifìcaverit gratum sibi

fore si etiam ipsius nomine confirmatio

eiusdem decreti a nobis et hac sanclà

Sede oblinerelur : nobis propterea ipsi

exponentes, etiam eiusdem Caroli cardi-

nalis et archipresbyteri nomine, humi-

liter supplicavi fecerunt ut prò decreti

huiusmodi in divini servitii incrementum

vergentis perpetua firmitate, et ne un-

quam ab ullis capitularium tam prae-

sentium quam futurorum illius observan-

tia, sub praetexlu quod il lì non ligenlur,

seu quod ì 11 ì non consenserint, aut ex

alio quocumque Ululo et capile etiam

validilalem et iustitiam ipsius decreti

concernente , in controversiam vocari

possit, opportune sibi in praemissis pro-

videre et ut infra indulgere de benigni-

tate apostolica dignaremur.

coniii-mainr 8 3. Nos igitur, Carolum cardinalem
praciiicLura de- , , ,

creium. et archipresbyterum ac exponentes prae-

fatos specialis favore gratiae prosequi

volentes, ipsorumque exponentium sin-

gulares personas a quibusvis excom-

municationis, suspensionis et interdicti,

aliisque ecclesiaslicis sententiis, censuris

et poenis, a iure vel ab homine, quavis

occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibet innodatae exislunt, ad effe-

ctum praesentium dumtaxat consequen-

dum, harum serie absolventes et abso-

lutas fore censenles, huiusmodi suppli-

cationibus inclinati, decretimi capitulare

praeinsertum, auctoritate apostolica, te-

nore praesentium, confirmamus et ap-

probamus, illique inviolabilis apostolicae

fìrmitatis robur adiicimus , ac omnes et

singulos iuris et l'adi defectus , etiam

substantiales, si qui desuper quomodo-

libet intervenerint, seu intervenisse dici,

censeri vel praetendi possent, supple-

mus, ipsumque decretum a praefatis mo-

dernis et prò tempore existentibus ar-

chipresbytero ac capitulo et canonicis

basilicae praediclae, eorumque singulis,

ad quos spectat et spectabil in futurum,

inviolabiliter observari debere; prae-

sentes vero lilteras semper firmas, va-

lidas et efficaces existere et fore, suos-

que plenarios et integros effectus sor-

tiri et obtinere , ac ab illis, ad quos

spectat et prò tempore speclabit , in

omnibus et per omnia pienissime suf-

ragari, sicqne in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios et delegatos,

etiam causarum palatii apostolici audi-

tores , iudicari et definir! debere , ac

irritimi et inane si secus super his a

quoquam
,
quavis auctoritate , scienter

vel ignoranter, contigerit attentari, de-

cernimus.

§ 4. Non obstantibus constitulionibus obsiammm

et ordinationibus apostolicis, ac, quate-"'"
010 '

nus opus sit, dictae basilicae, aliisve

quibusvis, etiam iuramento, confirmatione

apostolica, vel quavis firmitate alia ro-

boratis, statutis et consuetudinibus, pri-

vilegiis quoque, indultis et litleris apo-

stolicis in contrarium praemissorum quo-

modolibet concessis , confirmatis et in-

novatis; quibus omnibus et singulis, il-